

Foretaksreg. :
 Telefon :
 Hjemmeside :
 Bankgirokonto:

FAKTURA

Faktura nr. : 6072
 Kundenr : 3649
 Fakturadato: 26.05.09
 Forfall : 05.06.09
 Ordre nr. : 3038
 Ordredato : 26.05.09
 Levert dato: 05.05.09
 Deres ref. : ØYVIND
 Vår ref. : ARVE

TILKALT FOR DIV. GRAVING OG VVS ARBEID.

BESKRIVELSE	ANT ENH	PRIS	BELØP
MEDGÅTT MATERIELL I FØLGE SPESIFIKASJON		47 845,00	47 845,00
ARBEID OG TRANSPORT I FØLGE SPESIFIKASJON		2 820,00	2 820,00
TOTALT EKSKL. MVA.			50 665,00
FAKTURAGEBYR			40,00
Øreavrunding			-0,20
MERVERDIAVGIFT 25.0%			12 676,20
TOTALT INKL. MVA.			63 381,00

Kvittering

Innbetalt til *[Signature]* Beløp **63 381,00** Betalerens kontonummer *[Redacted]* Blankettnummer *[Signature]*

Betalingsinformasjon

Faktura nr. : 6072
 Kundenr : 3649
 Fakturadato: 26.05.09

GIRO

Underskrift ved girering Betalingsfrist 05.06.09

Betalt av *[Redacted]*

Betalt til *[Redacted]*

Kundeidentifikasjon (KID)	Kroner	Øre	Til konto	Kvittering tilbake	Blankettnummer
H	63381	00 < 8 >	<i>[Signature]</i>	<input type="checkbox"/>	<i>[Signature]</i>

460-781

4211

Foretaksreg. :
Telefon :
Bankgirokonto:

FAKTURAGRUNNLAG

Faktura nr. : ~~448121~~
Kundenr : ~~448121~~
Fakturadato: 26.05.09
Forfall : 05.06.09

TILKALT FOR DIV. GRAVING OG VVS ARBEID.

BESKRIVELSE	ANT ENH	PRIS	BELØP
TOTALSUM GRAVING UTFØRT AV 448121 (INKL. 15% PÅSLAG PGA SAMORDNER. SE VEDLEGG)	RS	42 756,47	42 756,47
RØRLEGGER - ORD. ARBEIDSTID: REPARERT VANN OG AVLØP PÅ STIKKLEDNING. MONTERT NY BAKKEKRAN MED TELESKOP STANG. TESTET OK.	4,0 Time	636,00	2 544,00
OPPMØTE SERVICEBIL	1,0 Stk	276,00	276,00
BAKKEKRAN TA 1" S-2150	1,0 STK	1 813,06	1 813,06
TIPPUNION ISIFLO 25 X 3/4" NR 110	2,0 STK	196,00	392,00
OVERGANGSNIPPEL 1"X 3/4" MESS	2,0 STK	68,82	137,64
VARERØR HELNOR XK0 197-366 CM F/ LABB OG FIRK. KOMBIMOD	1,0 STK	1 049,10	1 049,10
REP.MUFFE ISIFLO 25 X 25 NR101	1,0 STK	534,10	534,10
JORDBÅNDKLEMME 37/4 1262668	2,0 STK	276,13	552,26
KOBBERTRÅD KGE 25 MM2 KV. 100M EL. NR 2810225 JORDINGSTR	2,0 M	108,68	217,36
RØR PP 110 X 1 M M/MUFFE	1,0 M	246,00	246,00
RØR PE-80 25MM SDR11 PN 12,5 KVEIL 300M	2,0 M	24,62	49,24
LØPEMUFFE PP 110	1,0 STK	97,92	97,92
TOTALT EKSKL. MVA.			50 665,00
FAKTURAGEBYR			40,00
Øreavrunding			-0,20
MERVERDIavgift 25.0%			12 676,20
TOTALT INKL. MVA.			63 381,00

Ordre

Kopi

Ordrenr. : ~~XXXXXXXXXX~~

Firma : ~~XXXXXXXXXX~~

Oppdragsadresse : ~~XXXXXXXXXX~~

Dato	Bemanning	Ord timer	Overtid 50%	Overtid 100%
MASKINTIMER				
05.05.20	XXXXXXXXXX	4	0	0
06.05.20	XXXXXXXXXX	8	0	0
Sum timer		12	0	0
LASTEBIL 4-AKSEL				
05.05.20	XXXXXXXXXX	1	0	0
06.05.20	XXXXXXXXXX	4	0	0
06.05.20	XXXXXXXXXX	4	0	0
Sum timer		9	0	0

V.nr	Varenavn	Ant	Enh.	kr/enh	Pris
TIMER					
2002	Maskintimer	12	tim	690,00	8 280
2003	Lastebil	9	tim	750,00	6 750
2004	Service bil	2	dag	620,00	1 240
2005	Overtidstillegg 50%	0	tim		0
2006	Overtidstillegg 100%	0	tim		0
2000	Sum timer				16 270
KM/TRANSPORT					
3004	Fyllingsavgift	3	stk	750,00	2 250
3011	Bompasering lett	1	stk	20,00	20
3000	Sum km/transport				2 270
UTSTYR					
4017	Sperremateriell -Gjerd	1	stk	2 400,00	2 400
4033	Sperrmaterieill gjerder	4	stk/d	92,00	368
4091	Flak lele	1	dag	990,00	990
4000	Sum utstyr				3 758
TJENESTER					
5002	lytting	1	stk	4 830,00	4 830
5004	Høytrykkspyling	1	stk	1 760,00	1 760
5107	Rigg og drift	1	stk	4 500,00	4 500
5000	Sum tjenester				11 090
VARER					
6105	Singel 8-12 mm	10,1	tonn	222,00	2 242
6000	Sum varer				2 242
Sum					35 630
9900	Adm. kostnad				713
Sum ordre eks. avg					36 343